АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.10.2020 № 3035-па

Об  итогах  ежегодного
молодежного  конкурса  города
Южно-Сахалинска  «Я  -
предприниматель»  на  соискание
муниципального  гранта  в  форме
субсидии в 2020 году

В соответствии со сатьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации», статьей 37 Устава городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  муниципальной  программой
«Экономическое  развитие  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
на 2020 -  2025 годы»,  утвержденной постановлением администрации города
Южно-Сахалинска  от  25.07.2019  N 2190-па,  постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от 25.07.2019 № 2188-па «Об утверждении Порядка
предоставления гранта в форме субсидии победителю ежегодного молодежного
конкурса  «Я  —  предприниматель»,  на  основании  протокола  заседания
конкурсной  комиссии  по  проведению  ежегодного  молодежного  конкурса
«Я - предприниматель» на соискание муниципального гранта в форме субсидии
от 08.09.2020 № 1, администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Предоставить  в  2020  году  муниципальный  грант  в  форме  субсидии
индивидуальному  предпринимателю  Путиловой  Яне  Анатольевне
(ИНН: 662514025932) — победителю ежегодного молодежного конкурса города
Южно-Сахалинска «Я - предприниматель» в размере 200 000 (Двести тысяч)
рублей 00 копеек.

2. МКУ «Централизованная бухгалтерия учреждений по делам молодежи и
спорту  города  Южно-Сахалинска»  осуществлять  контроль  за  перечислением
целевых  средств  на  финансирование  проекта  «Нейро-старт  —  успешный
ребенок» (далее - Проект) индивидуального предпринимателя Путиловой Яны

2

Анатольевны  (ИНН:  662514025932),  победившей  в  ежегодном  молодежном
конкурсе  города  Южно-Сахалинска  «Я  -  предприниматель»  на  соискание
муниципального гранта в форме субсидии в 2020 году.

3.  Департаменту  по  делам  молодежи  и  спорту  администрации  города
Южно-Сахалинска осуществлять контроль за реализацией Проекта.

4.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

5. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  директора  Департамента  по  делам  молодежи  и  спорту  администрации
города Южно-Сахалинска (Завязкина Е.И.).

Исполняющий обязанности мэра города   А.В.Фризюк